Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д

1

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

«  05  »     октября    2022 г.                                        Дело №   619/22-06

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Т. И. Цыганаш, рассматривая в открытом судебном заседании дело по заявлению общества

с ограниченной ответственностью «Джерси» (г. Рыбница, ул. Кирова, д.153) к Службе

государственного надзора Министерства юстиции ПМР (г. Тирасполь, ул. Мира, 50) о

признании ненормативных актов недействительными, в присутствии:

- общества с ограниченной ответственностью «Джерси» - Бака В. Н. по доверенности № Д-

655 от 25 августа 2022 года,

- Службы государственного надзора Министерства юстиции ПМР – Луценко И. С. по

доверенности №02-03/1 от 10 января 2022 года,

У С Т А Н О В И Л:

в состоявшемся судебном заседании суд заслушал лиц, участвующих в деле, исследовал

материалы дела. Представитель Службы государственного надзора Министерства юстиции

Приднестровской Молдавской Республики ходатайствовала об отложении рассмотрения

дела, мотивировав необходимостью представления дополнительных доказательств.

На основании изложенного, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской

Республики, руководствуясь статьями 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса

Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Удовлетворить ходатайство представителя Службы государственного надзора

Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики.

2. Отложить рассмотрение дела № 619/22-06 на 19 октября 2022 года в 11.00 часов в здании

Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул.

Ленина, 1/2, каб. 204.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                                     Т. И. Цыганаш

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д

2